
O
ne

 C
on

tra
ct

 - 
G

R
EE

N

Specifikace služby Správa mobilních zařízení
Mobilní řešení EMM/MDM jsou komplexními nástroji pro správu mobilních zařízení (BYOD i firemních), mobilních aplikací a firemních dokumentů. S jejich pomocí dochází 
k integraci mobilních zařízení do firemní infrastruktury a vaši zaměstnanci tak mohou pracovat snadno a efektivně na svém smartphonu nebo tabletu. Detailní popis služby 
najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Poskytovatel_____________________ _____________________________
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba2
Obchodní firma/jméno: Povodí Odry, státní podnik IC: 70890021

Parametry služby:__________________
30 ks licencí Samsung Knox Manage Subscription

Aktivní podpora MDM, po-pá 8-17, SLA, 1 hodina podpory zahrnuta v paušálu 

Konfigurace EMM Samsung KNOX Manage

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u pn/ní lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt

ver. OTP_1802

©certified (R); RozporkovaP; 24.09.2021 13:32:24;



Specifikace služby Správa mobilních zařízení

Parametry služby - doplňkové služby
I Úroveň garance služby:SLA 99,90

Poznámka: Jedná se o změnu pravidelné měsíční ceny a minimální doby užívání, ostatní ujednání se nemění.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené 

výši. Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. 
Uzavírá- li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se 
jimi řídit.

Zpracování osobních údajů: V případě, že je součástí Služby vzdálený dohled a správa může mít Poskytovatel přístup k informacím o zařízení (IMEI, typ) a uživateli 
(jméno, příjmení, telefonní číslo, email). Údaje jsou přístupné po dobu nezbytně nutnou, max. po dobu poskytování služby. Pro poskytování Služby je využíván tento další 
zpracovatel System4u (IČ: 26945231).

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

V případě listinného uzavření bude Specifikace služby vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky Specifikace a Smluvní partner 
obdrží 1 výtisk Specifikace. V případě elektronického uzavření Smluvní strany Specifikaci služby podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. 
s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umístí Specifikaci služby v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera 
k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která 
je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate 
of Completion), takový dokument se považuje za originál Specifikace. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem.

©certified (R); RozporkovaP; 24.09.2021 13:32:24;

http://www.t-mobile.cz

